
 

 

Uchwała nr 43/20/19 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 10 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia projektu Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 

w Nowogardzie o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania w ramach 

Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – 

„Aktywna tablica” 

  
Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz §1 uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu 

Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu projektów 

realizowanych w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych 

umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, Zarząd 

Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekt Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowogardzie o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania 

w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – 

„Aktywna tablica”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Nowogardzie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

     Przewodniczący Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

 

                                                                    

               Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Nowogardzie złożył wniosek 

aplikacyjny do organu prowadzącego na dofinansowanie projektu w ramach Rządowego 

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 

w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 – „Aktywna 

tablica”. 

Wniosek o dofinansowanie obejmuje łączną kwotę projektu w wysokości 17500,00 zł. 

Dofinansowanie ma stanowić kwota 14000,00 zł, zaś wkład własny ma wynosić 3500,00 zł 

i będzie on pochodził z budżetu Powiatu Goleniowskiego, jako organu prowadzącego. 

Dokumentem rekomendującym złożony projekt do aplikowania jest uchwała Zarządu 

Powiatu. Dlatego też podjęto niniejszą uchwałę. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Jowita Pawlak 
 


